
Id: GBZDL-SJIRE-SANJD-WNCVK-HTGGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/385/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ich numerów, granic 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r, Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) art. 92 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127, i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607 i Nr 180, poz. 1118 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, i poz. 1652) Rada Miejska w Strykowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLVI/319/2002 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 sierpnia 2002 
roku w sprawie podziału Gminy Stryków na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, otrzymuje brzmienie: 
Lp. Nr okręgu 

wyborczego
Wykaz okręgów wyborczych Liczba mandatów wybieranych 

w okręgach
1 1 Miasto Stryków: Osiedle Centrum 2
2 2 Miasto Stryków: Osiedle im. Stefana Batorego 1
3 3 Miasto Stryków: Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze 1
4 4 Miasto Stryków: Osiedle Wschód 1
5 5 Sołectwa: Osse, Tymianka (w tym wsie: Tymianka, Krucice, Lipa), Ciołek 1
6 6 Sołectwo: Bratoszewice 1
7 7 Sołectwa: Wyskoki, Wola Błędowa, Kalinów, Rokitnica 1
8 8 Sołectwa: Gozdów, Koźle, Pludwiny, Sadówka, Wrzask (w tym wsie: Wrzask, 

Bronin), Zagłoba
1

9 9 Sołectwa: Anielin Swędowski, Smolice, Swędów 1
10 10 Sołectwa: Dobra, Dobra-Nowiny, Michałówek (w tym wsie: Michałówek, 

Orzechówek), Sosnowiec
1

11 11 Sołectwa: Kiełmina (w tym wsie: Kiełmina, Klęk), Zelgoszcz 1
12 12 Sołectwa: Dobieszków, Ługi, Sosnowiec-Pieńki, Stary Imielnik 1
13 13 Sołectwa: Anielin, Bartolin, Niesułków, Sierżnia, Warszewice (w tym wsie: 

Warszewice, Cesarka)
1

14 14 Sołectwa: Niesułków-Kolonia, Nowostawy Górne, Lipka 1

§ 2. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą wnoszą uszczegółowienie opisu granic okręgów i nie 
stanowią zmian w podziale na okręgi wyborcze w rozumieniu art. 92 do Ordynacji wyborczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 



Id: GBZDL-SJIRE-SANJD-WNCVK-HTGGG. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


